
 

令和 4年 12月 19日 

 

ご利用者・ご家族様各位 

                      社会福祉法人 茅徳会 

                        特別養護老人ホームつるみね 

                        施設長    熊本 さとみ 

 

 

施設内における新型コロナウィルスの感染報告について 

 

 

 平素は「つるみね」をご利用いただき、また、サービスに関してのご高配、 

ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。施設内の状況をご報告いたします。 

 

12/17 夜 3F あじさい・ばらユニットにて ご利用者様 1名 発熱 

 

検査の結果陽性判明いたしました。他のご利用者様も 12/18検査行い現在陰性です。

体調変化の際は改めて個別にご報告いたします。 

引き続き、ご利用者の皆様・職員の体調に注意し経過観察を行ってまいります。 

あじさい・ばらのご利用者様の面会は一時停止とさせていただきます。 

 

 

不明な点などありましたらお問い合わせください。 

                       担当：生活相談員 大八木肇 


